profissional, aos domingos e feriados. 

15 389,52 5.842,80 

Subtotal B (PACOTES) (R$) 1.616.269,49 

VALOR GLOBAL REPACTUADO (POSTOS DE TRABALHO + PACOTES) (R$) 4.944.049,49 

2. O valor global atualizado do Contrato nº 26/2020-TRE/RN passa a ser de R$ 4.944.049,49 (quatro 
milhões, novecentos e quarenta e quatro mil, quarenta e nove reais e quarenta e nove centavos), para um 
período  de 20 (vinte) meses de execução contratual. 

3. Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado. 

Natal-RN, 13 de setembro de 2023. 

Simone Maria de Oliveira Soares Mello